
令和 3年 9月３０日 

秦荘東小学校保護者の皆様 

 

スローガンコンテストの実施についてのお知らせ 

 

 秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは、本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度から子どもたちが作成した各色のスローガンのコンテストを、保護者の皆様の

投票により実施します。下記のQRコードを読み取って頂き、ファイルに掲載されている写真

や当日ご覧になられる実物を参考にして、大賞にふさわしい作品を選出し、その色名を記入し、

投票をお願いします。 

 

【投票期日】   １０月５日（火） 

【方  法】   児童に配布した投票用紙の投票欄に選出した色を記入していただき、児童

を通じて各担任まで提出をお願いします。なお、投票用紙は各家庭に１枚ずつ

配布します。兄弟姉妹のあるご家庭については、いずれかの児童を通じて提出

お願いします。 

【結果発表】   投票により決定したスローガンの大賞は、後日表彰を行います。 

 

 

 

  



 


